



Handläggare: Jens Möller

Direktionen
Södertörns miljö- och
hälsoskyddsförbund

Taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds arbete med offentlig kontroll inom animaliska biprodukter

Förslag till beslut

Direktionen beslutar att

- föreslå kommunfullmäktige i Haninge, Nynäshamn och Tyresö kommuner att anta föreslagen taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds arbete med offentlig kontroll inom animaliska biprodukter samt att den ska gälla fr.o.m. 2020-01-01.
- paragrafen justeras omedelbart.

Bakgrund

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund ansvarar för medlemskommunernas arbete med offentlig kontroll inom animaliska biprodukter. Kontrollen regleras i EG-förordningar samt lag om foder och animaliska biprodukter med förordning och föreskrifter. Syftet med kontrollen är framför allt att undvika att smitta sprids och att djur och människor därigenom kan komma till skada.

Förutsättningar för avgifter

Enligt förordningen om avgifter för offentlig kontroll av foder och animaliska biprodukter får fullmäktige meddela föreskrifter om avgifter för förbundets kostnader för arbete med offentlig kontroll inom animaliska biprodukter. Det står kommunfullmäktige fritt att bestämma om taxan och avgiftens storlek ställt mot att avgifterna måste stå i rimlig proportion till de kostnader som förbundet har för arbetet med prövning och tillsyn.

Förbundet kan inte ta ut avgift för allt arbete inom området. Exempel på åtgärder som inte kan avgiftsbeläggas är handläggning av obefogade klagomål, besvarande av frågor, information och service till allmänheten, allmän information till företagare, besvarande av remisser, branschvisa informationskampanjer samt service till företagare som inte är direkt kopplade till tillsynen. Detta ska finansieras av kommunerna.

Ärendet

Förbundet föreslår att timavgiften för förbundets arbete med prövning och tillsyn justeras från 1 250 kr till 1 280 kr i 2020 års taxa. Vid beräkningen har förbundet utgått från SKLs upplägg för beräkning av timavgift samt SKLs prisindex för kommunal verksamhet.

Taxan föreslås också kompletteras med motsvarande lydelse som andra av förbundets taxor har gällande när avgift inte tas ut. Följande lydelse föreslås, vilken får paragraf nummer 4. Tidigare paragraf 4 får nummer 5 då följande paragrafer flyttas ned.

”4 §

Avgift enligt denna taxa tas inte ut för handläggning av

- a) klagomål där verksamhetsutövaren har visat att det är obefogat, utan att förbundet behövt vidta utredning i ärendet.
- b) överklaganden av förbundets eller överinstans beslut.”



Jens Möller
Förbundschef

Bilaga:

Taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds arbete med offentlig kontroll inom animaliska biprodukter.